АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 18.03.2016                                                                                          № 26
с. Еланка

Об отмене приложения к постановлению администрации Еланского сельсовета от 12.12.2011 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на ввод объектов  капитального строительства в эксплуатацию»

Рассмотрев протест прокурора района от 11.03.2016 №  2-20д-2016 об отмене  приложения к постановлению администрации Еланского сельсовета от 12.12.2011 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на ввод объектов  капитального строительства в эксплуатацию», администрация Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области постановляет:
1. Протест прокурора  от 11.03.2016 № 2-20д- 2016  -  удовлетворить.
2. Приложения к постановлению администрации Еланского сельсовета от 12.12.2011 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на ввод объектов  капитального строительства в эксплуатацию», признать утратившим силу с 01.01.2016 в связи с изменением законодательства.
3. Административный регламент удалить с официального сайта Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области: www.elanka.ru
4. Направить настоящее постановление прокурору Усть-Таркского района.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Еланского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                     Ю.И. Садовничая

[bookmark: _GoBack]О.А. Рубцова, 29-634